
1 

 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

Н А К А З 

 

Від « 10» вересня 2020 року м. Вінниця          № 345 

 
 

Про поселення в гуртожиток  

студентів 1-го курсу  

медичних факультетів №1; №2  

спеціальність «Медецина» 

2020-2021 навчальний рік 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. (із 

доповненнями та змінами), «Положення про студентський гуртожиток ВНМУ» (2016) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Поселити в гуртожитки наступних студентів 1 курсу медичного 

факультету №1, №2  (спеціальність – «Медицина»): 

 

1. Барановська Анна Миколаївна 1-а 

2. Осініна Ольга Петрівна 1-а 

3. Белінська Наталія Вадимівна 1-б 

4. Владиченко Михайло Михайлович 2-а 

5. Гейдарова Ельвіра Гафарівна 2-а 

6. Грищенко Анастасія Сергіївна 2-а 

7. Зімбовський Ярослав Володимирович 2-а 

8. Мартиненко Ірина Максимівна 2-а 

9. Гаджиєва Мадіна 2-б 

10. Козачук Вікторія Сергіївна 2-б 

11. Шован Ліана Віталіївна 2-б 

12. Собчук Олена Олексіївна 3-а 

13. Тарасова Вікторія Ігорівна 3-а 

14. Дарчик Асіф Асіфович 3-б 

15. Латюк Руслан Володимирович 4-а 

16. Цимбал Марина Анатоліївна 4-а 

17. Вітун Даніїл Володимирович 4-б 

18. Козенятко Крестина Ігорівна 4-б 

19. Підвисоцька Ніка Вікторівна 4-б 

20. Шевченко Влада Вадимівна 4-б 

21. Радкевич Катерина Максимівна 5-а 

22. Свінцицька Катерина Вікторівна 5-б 

23. Ткаченко Анастасія Олексіївна 5-б 

24. Харченко Владислав Володимирович  5-б 

25. Юрченко Ірина Сергіївна 5-б 

26. Ескіна Марія Олегівна 6-а 

27. Кравчук Поліна Іванівна 6-а 

28. Мамчун Яна Михайлівна 6-а 

29. Мацик Катерина Олександрівна 6-а 

30. Сазонова Софія Олександрівна 6-б 

31. Соколовська Вікторія Миколаївна 6-б 

32. Гигера Богдана Іванівна 7-а 

33. Голуб Максим Сергійович  7-а 

34. Гурняк Анастасія Володимирівна 7-а 

35. Бровченко Анастасія Андріївна 7-б 

36. Горелько Катерина Олександрівна 7-б 

37. Мневець Ольга Олександрівна 7-б 

38. Модринська Олена Олександрівна 7-б 

39. Бігун Діана Олександрівна 8-а 

40. Ковальчук Марія Олександрівна 8-а 

41. Майстренко Марина Сергіївна 8-а 

42. Тур - Павліковський Іван Павлович 8-а 

43. Юрченко Анастасія Олексіївна 8-а 

44. Коваль Іванна Валеріївна 8-б 

45. Приймак Лілія Миколаївна 8-б 

46. Томашевич Олександра Сергіївна 8-б 

47. Кондор Веніамін Іванович 9-а 

48. Захарченко Тетяна Олександрівна 9-б 

49. Павельчук Ірина Валеріївна 9-б 

50. Узун Юлія Іванівна 9-б 

51. Вельган Олександра Володимиріна 10-а 

52. Лобачова Софія Іллівна 10-а 



2 

 

53. Бешляга Віолета Вікторівна 10-б 

54. Войтко Богдана Олександрвна 10-б 

55. Дмитрук Ігор Андрійович 10-б 

56. Домбров Андрій Вячеславович 11-а 

57. Семенда Яна Олегіна 11-а 

58. Цвєклова Анастасія Володимирівна 11-а 

59. Честковська Олександра Петрівна 11-б 

60. Скринець Дар’я Валентинівна 11-б 

61. Ніжегольцев Ігор Ігорович 11-б 

62. Приймак Діана Миколаїіна 11-б 

63. Яременко Мирослава Олександрівна 12-а 

64. Яременко Ярослава Олександрівна 12-а 

65. Потерлевич Максим Сергійович 12-а 

66. Андрієнко Володимир Олександрович12-б 

67. Ряба Катерина Андріївна 12-б 

68. Титарчук Вікторія Генадіївна 12-б 

69. Манецька Валерія Андріївна 13-а 

70. Савченко Дарія Андріївна 13-а 

71. Вітюхіна Анастасія Олександрівна 13-б 

72. Гонорацький Ярослав Вікторович 13-б 

73. Павлова Юлія Олександрівна 13-б 

74. Богач Софія Валеріївна 14-а 

75. Кожін Віталій Ростиславович 14-а 

76. Сивиринюк Юлія Олегівна 14-а 

77. Титаренко Олена Валентинівна 14-а 

78. Біда Марія Олександрівна 14-б 

79. Гуцол Катерина Валеріївна 14-б 

80. Мурін Андрій Володимирович 14-б 

81. Прочухан Богдан Ігорович 14-б 

82. Чеженкова Аніта Сергіївна 14-б 

83. Корнійчук Єлизавета Володимирівна 15-а 

84. Семенишин Максим Григорович 15-а 

85. Круковська Анастасія Аркадіївна 15-б 

86. Курій Нікіта Олександрович 15-б 

87. Шпак Петро Олександрович 16-а 

88. Бакаєва Ольга Дмитрівна 16-б 

89. Купрій Богдана Максимівна 17-а 

90. Гінбулова Любов Генадіїна 17-б 

91. Іванюк Олег Сергійович 17-б 

92. Матвєєва Юлія Сергіївна 17-б 

93. Пінчук Марина Генадіївна 17-б 

94. Тінбулова Любов Геннадіївна 17-б 

95. Григоренко Сергій Глібович 18-а 

96. Гриня Катерина Сергіївна 18-а 

97. Латушкіна Валерія Віталіїївна 18-а 

98. Хворостяна Ольга Олександрівна 18-б 

99. Хоменко Наталія Олексіівна 18-б 

100. Скидан Віталій Володимирович 19-а 

101. Татаренко  Аліна Володимирівна 19-а 

102. Мельник Людмила Володимирівна 19-а 

103. Чайка Давид Олександрович 19-а 

104. Гуляєв Віталій Юрійович 19-б 

105. Громяк Юлія Олександрівна 20-а 

106. Короленко Софія Романівна 20-а 

107. Мотулько Платон Богданович 20-а 

108. Балалаєв Сергій Сергійович 20-б 

109. Ямнюк Іванна Василівна 20-б

 

2. Заступникам декана медичного факультету №1: 

Смольському Л.П., Довганю О.В., Пархонюку В.П., Фунікову А.В., Скоруку Р.В. 

- оформити та провести розміщення вказаних вище студентів у гуртожитки . 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана медичного      

факультету №1 проф. Ю.Г. Шевчука. 

Ректор академік НАМН України        проф. В.М. Мороз 

 

Декан медичного факультету № 1        проф. Ю.Г. Шевчук 

 

Декан медичного факультету № 2         проф. В.С. Школьніков 

ПОГОДЖЕНО: 

Нач. юридичного відділу        С.Л. Сергійчук 

 

Голова студентського самоврядування            О.Ю. Єфименко 

 

Голова профспілки студентів                              В. Л. Побережець 
 

Виконавець: Юрченко І. А. тел: (0432) 55-39-18 


